
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

  от 21 июля 2017 года                                                                                                       № 42 

 

 

О внесении изменений в Положение «О  порядке проведения конкурса на замещение 

должности муниципальной службы в Муниципальном образовании поселок Стрельна», 

утвержденное Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок 

Стрельна от 11.05.2010 № 39» 

Рассмотрев заключение Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-

Петербурга от 01.03.2017 № 15-30-334/17-0-0,  в целях приведения муниципальных правовых 

актов в соответствие с действующим законодательством  

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение 

должности муниципальной службы в Муниципальном образовании поселок Стрельна», 

утвержденное решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок 

Стрельна от 11.05.2010 № 39: 

1) абзац 9 пункта 9 Положения изложить в следующей редакции:  

«- документы воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, 

подлежащих призыву на военную службу;» 

2)  абзац 10 пункта 9 Положения изложить в следующей редакции:  

«- заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, 

препятствующего поступлению на муниципальную службу;» 

2. Внести изменения в решение Муниципального Совета Внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна от 29.11.2016 №58 «О 

внесении изменений в Положение «О  порядке проведения конкурса на замещение должности 

муниципальной службы в Муниципальном образовании поселок Стрельна», утвержденное 

Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 

11.05.2010 № 39»: 

- слова «абзацем 11» заменить словами «абзацем 11-13»; 

- слова «абзацем 12» заменить словами «абзацем 14». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального 

образования поселок Стрельна Беленкова Валерия Николаевича.                                                                          

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                                 В.Н. Беленков 

 


